Об утверждении Положения о Комитете

Государственного Совета Республики Крым

по законодательству

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым,

частью 5 статьи 30 Регламента Государственного Совета Республики Крым,

Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 24 сентября

2014 года № 28-1/14 "О Комитетах Государственного Совета Республики

Крым"

Государственный Совет

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о Комитете Государственного Совета

Республики Крым по законодательству (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым    В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

Проект внесен

депутатом ГС РК

Трофимовым С.А.